

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Aquisição de licenças para acesso à plataforma de cursos online ALURA, Plano Corp Plus		R\$ 137.740,00	AOVS SISTEMAS DE INFORMÁTICA S.A.	05.555.382/0001-33	ILF 051/2024	2024NE000911
Treinamento avançado de Monitoramento Zabbix com SNMP		R\$ 11.700,00	UNIREDE PRESTACAO DE SERVICOS EM INFORMATICA	05.143.945/0001-86	ILF 036/2024	2024NE000914
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 670,25	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-10	PEF 114/2023	2024NE000915
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 5.062,50	ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	PEF 053/2023	2024NE000916
Confecção e fornecimento de placas de inauguração para os cartórios eleitorais do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 215,00	EDUARDO HAGIHARA LANDIM DA SILVA	23.909.321/0001-09	PEF 106/2023	2024NE000921
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 5.720,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	PEF 067/2023	2024NE000922
Serviços especializados de lavanderia		R\$ 150,00	BIGI LAVANDERIA LTDA	26.544.849/0001-30	PEF 114/2023	2024NE000923
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS), ao vivo ou gravado, legenda para surdos e ensurdecidos (LSE), gravado, e audiodescrição (AD)		R\$ 18.720,00	VISUAUDIO SERVIÇOS DE LOCUÇÃO E SONORIZAÇÃO DE ÁUDIO E VÍDEO LTDA	07.795.905/0001-44	PEF 53/2023	2024NE000928
Prestação de serviços de pintura de paredes, tetos, pisos, portas, portões, grades, calhas, rufos ...		R\$ 22.984,98	LROCHA ENGENHARIA LTDA	35.874.693/0001-26	PEF 110/2023	2024NE000929
Prestação de serviços de publicação de extratos de edital de licitação em jornal diário de grande circulação		R\$ 3.240,00	ELOAH PUBLICIDADE E PROPAGANDA LTDA	11.779.005/0001-80	PEF 90016/2024	2024NE000930
Renovação da contratação dos serviços de TV por assinatura via satélite		R\$ 3.136,20	SKY SERVIÇOS DE BANDA LARGA LTDA	00.497.373/0001-10	DLF 02/2024	2024NE000938
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 675,00	ALL DUBBING PRODUCOES ARTÍSTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	Pregão EI.F 053/2023	2024NE000939

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso - MoodleMoot Brasil 2024		R\$ 350,00	ADAPTA SOLUÇÕES DIGITAIS LTDA	28.839.415/0001-72	ILF 054/2024	2024NE000941
Contratação de cobertura securitária para os imóveis e outros bens do Tribunal Regional Eleitoral do Estado de São Paulo		R\$ 20.000,00	ALIANÇA DO BRASIL SEGUROS S/A	01.378.407/0001-10	Pregão EI.F 90041/2024	2024NE000943
Curso - Agile Trends Gov 2024		R\$ 4.750,00	FLASHBOX EVENTOS E TREINAMENTOS LTDA	29.972.586/0001-38	ILF 056/2024	2024NE000950
Aquisição de marcador de página personalizado para distribuição institucional		R\$ 12.000,00	MLUZ SERVIÇOS LTDA	18.255.023/0001-02	Pregão EI.F 90043/2024	2024NE000951
Locação de monitores para Sala de Imprensa - Eleições 2024 - 1º turno		R\$ 2.899,20	IRE COMPANY LTDA	49.567.087/0001-72	Pregão EI.F 90045/2024	2024NE001364
Locação de monitores para Sala de Imprensa - Eleições 2024 - 2º turno		R\$ 2.899,20	IRE COMPANY LTDA	49.567.087/0001-72	Pregão EI.F 90045/2024	2024NE001366
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 562,50	ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15	Pregão EI.F 053/2023	2024NE001369
Contratação de serviços de coffee break		R\$ 858,00	STYL LINE FEIRAS EVENTOS E PROMOCOES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão EI.F 067/2023	2024NE001373
Renovação de assinatura - Folha Digital Premium		R\$ 349,90	EMPRESA FOLHA DA MANHA S.A.	60.579.703/0001-48	ILF 059/2024	2024NE001386
Serviços de tradução/interpretação em Língua Brasileira de Sinais (LIBRAS)		R\$ 11.700,00	ALL DUBBING PRODUCOES ARTISTICAS LTDA	22.150.376/0001-15 A	Pregão EI.F 053/2023	2024NE001388
Manutenção de extintores - recarga e teste hidrostático		R\$ 6.141,70	PRIME COMERCIO E SERVICOS DE EXTINTORES LTDA	09.098.197/0001-18	Pregão EI.F 90011/2024	2024NE001395
Prestação de serviços de coffee break		R\$ 1.716,00	STYL LINE FEIRA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão EI.F 067/2023	2024NE001396

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Curso: Mestrado Profissional em Gestão e Políticas Públicas		R\$ 77.999,79	FUNDACAO GETULIO VARGAS	33.641.663/0001-44	ILF 055/2024	2024NE001397
Prestação de serviços de coffee break		R\$ 4.576,00	STYL LINE FEIRA EVENTOS E PROMOÇÕES LTDA	09.247.422/0001-30	Pregão El.F 067/2024	2024NE001400
Item 1 - 6 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 1,5 mm2, antichama, isolamento 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AMARELA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 121,77	R\$ 730,62	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 2 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 1,5 mm2, antichama, isolamento 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AZUL e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 121,77	R\$ 1.217,70	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 3 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 1,5 mm2, antichama, isolamento 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor BRANCA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 121,77	R\$ 1.217,70	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 4 - 5 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 1,5 mm2, antichama, isolamento 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 121,77	R\$ 608,85	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248						
Item 5 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 1,5 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERDE e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 122,51	R\$ 1.225,10	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 11 - 5 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 4 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AMARELA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 290,00	R\$ 1.450,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 12 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 4 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AZUL e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 13 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 4 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248						
Item 14 - 11 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 4 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERDE e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 290,00	R\$ 3.190,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 15 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 4 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERMELHA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 290,00	R\$ 2.900,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 16 - 3 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 6 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AZUL e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 17 - 7 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 6 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 418,00	R\$ 2.926,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248						
Item 18 - 3 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 6 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERDE e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 418,00	R\$ 1.254,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 19 - 6 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 6 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERMELHA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 418,00	R\$ 2.508,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 20 - 1 Rolo de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 10 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70ºC, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AZUL e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 693,00	R\$ 693,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917
Item 21 - 15 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 10 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 717,00	R\$ 10.755,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão El.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248						
Item 22 - 8 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 10 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERDE e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 737,00	R\$ 5.896,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 23 - 6 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 10 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefinico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERMELHA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 714,00	R\$ 4.284,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 24 - 6 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 16mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolação 0,6/1KV na cor AZUL, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolação em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefinico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 1.164,00	R\$ 6.984,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 25 - 8 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 16mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolamento 0,6/1KV na cor PRETA, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolamento em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefínico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 1.164,00	R\$ 9.312,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 26 - 2 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 16mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolamento 0,6/1KV na cor VERDE, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolamento em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefínico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 1.104,00	R\$ 2.208,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 27 - 7 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 25mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolamento 0,6/1KV na cor AZUL, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolamento em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefínico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses. MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248	R\$ 1.699,00	R\$ 11.893,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 28 - 5 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 25mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolamento 0,6/1KV na cor PRETA, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolamento em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefínico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248.	R\$ 1.653,00	R\$ 8.265,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 29 - 6 Rolos de 100m - Cabo flexível em HEPR de 25mm², baixa emissão de fumaça e gases tóxicos, isolamento 0,6/1KV na cor VERDE, antichama de acordo com normas NBR 13248 ABNT, NBR NM 280 e NBR 13570, condutor de fios de cobre nu, têmpera mole, encordoamento classe 5, isolamento em composto termofixo de dupla camada EPR/B ou em composto termofixo de dupla camada não halogenado, enchimento se existente e cobertura em composto termoplástico poliolefínico não halogenado, temperatura máxima em serviço contínuo 90º C, 130º C em sobrecarga e 250º C em curto circuito, em rolo de 100 metros, certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: FORTE CABOS NBR 13248.	R\$ 1.661,00	R\$ 9.966,00	ILUMINAR ELÉTRICA LTDA	43.643.821/0001-59	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00917
Item 01 - 100 unidades - Retardo de gaveta para impressoras laser Samsung modelos ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX5637FR - código JC90-01032A. Marca/Modelo: PREMIUM	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	11.355.397/0001-50	Pregão EI.F 068/2023	2024NE00918
Item 02 - 100 unidades - Roleta de tracionamento para impressoras laser Samsung ML-3710ND e laser multifuncional Samsung SCX-5637FR - código JC73-00340A. Marca/Modelo: PREMIUM	R\$ 22,00	R\$ 2.200,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	11.355.397/0001-50	Pregão EI.F 068/2023	2024NE00918
Item 04 - 60 unidades - Dobradiça para impressora laser multifuncional Samsung SCX-5637FR - código JC97-03220A. Marca/Modelo: PREMIUM	R\$ 25,00	R\$ 1.500,00	SANTOS & DUARTE SUPRIMENTOS PARA INFORMÁTICA LTDA	11.355.397/0001-50	Pregão EI.F 068/2023	2024NE00918
Item 6 - 10 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 2,5 mm2, antichama, isolamento 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 192,00	R\$ 1.920,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AMARELA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX						
Item 7 - 40 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 2,5 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor AZUL e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX	R\$ 192,00	R\$ 7.680,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919
Item 8 - 40 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 2,5 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX	R\$ 192,00	R\$ 7.680,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919
Item 9 - 60 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 2,5 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERDE e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX	R\$ 192,00	R\$ 11.520,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919
Item 10 - 50 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, 2,5 mm2, antichama, isolação 450/750V, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 4 ou 5.	R\$ 192,00	R\$ 9.600,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 70°C, 100º C para condutor em sobrecarga e 160º C, para condutor em curto, na cor VERMELHA e em rolo de 100 metros. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX						
Item 30 - 20 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, tripolar 3x2,5 mm2, antichama, isolação 0,6/1kV, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 90°C, 130º C para condutor em sobrecarga e 250º C para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Veias nas cores Preta, Azul-claro e Verde ou Veias nas cores Preta, Azul-claro e Branca. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX	R\$ 727,00	R\$ 14.540,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919
Item 31 - 6 Rolos de 100m - Cabo de baixa tensão do tipo flexível, tripolar 3x4 mm2, antichama, isolação 0,6/1kV, de acordo com as normas NBR 13248 e NBR NM 280, condutor em fio de cobre nu, têmpera mole e encordoamento classe 5. Isolação dupla em composto termoplástico poliolefínico não halogenado. Temperaturas máximas para condutor em serviço contínuo 90°C, 130º C para condutor em sobrecarga e 250º C para condutor em curto, na cor PRETA e em rolo de 100 metros. Veias nas cores Preta, Azul-claro e Verde ou Veias nas cores Preta, Azul-claro e Branca. Certificado pelo INMETRO. Garantia mínima: 3 meses MARCA/ MODELO/ REFERÊNCIA: TELEFIO / ATOX	R\$ 1.100,00	R\$ 6.600,00	CROSS BIDS LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA	43.738.529/0001-10	Pregão EI.F 90036/2024	2024NE00919
ITEM 150092 - 500 unidades - Água mineral natural sem gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 7,78	R\$ 3.890,00	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE00926
ITEM 150093 - 83 unidades - Água mineral natural com gás - RDS (pacote com 12 garrafas). Marca: LINDOYA VERÃO / CRYSTAL ACQUA MATER.	R\$ 9,57	R\$ 794,31	AUTOPEL AUTOMAÇÃO COMERCIAL E INFORMÁTICA LTDA	06.698.091/0005-90	Pregão TJSP 185/2023	2024NE00926
ITEM ÚNICO - 1000 unidades de Garrafão de 20 litros - Garrafões de água mineral natural potável, sem gás, com cessão gratuita de galões, para abastecimento, reposição, distribuição e consumo nos prédios da Secretaria e	R\$ 5,00	R\$ 5.000,00	IMPERATRIZ BRASIL ALIMENTOS LTDA	21.004.524/0001-20 I	Pregão EI.F 90017/2024	2024NE00927

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Anexos do TRE-SP. Marca: CRISTALINA. Galão 20 litros.						
ITEM 4: 70 sacos de 25kg de cimento Portland tipo CP II E32, em saco de 25kg. Material deverá ser entregue com a FISPQ, marca VOTORANTIM.	R\$ 21,50	R\$ 1.505,00	RABELO MAGAZINE COMÉRCIO LTDA	27.263.162/0001-79	Pregão El.F 089/2023	2024NE00931
Item único - 13.170 unidades - Massa adesiva multiuso, para fixação temporária de papéis e cartazes, removível e reutilizável, em cartelas com seções retangulares destacáveis. Cartela com 35g. Marca: YIN'S.	R\$ 11,48	R\$ 151.191,60	LUCAS PARAIZO SANTOS	51.025.788/0001-21	Pregão El.F 90034/2024	2024NE00940
58.220 unidades - Cabina de votação para as urnas eletrônicas modelos UE2020 e UE2022	R\$ 7,33	R\$ 426.752,60	M A C PATRÍCIO EMBALAGENS	06.289.293/0001-55	Pregão El. TSE 9009/2024	2024NE00945
Item único- 55.000 unidades de Fones de ouvido devem ser descartáveis e do tipo auricular (earbud) ou intra-auricular (in-ear) com as seguintes especificações: a) Comprimento mínimo de cabo 1,20 (um e vinte) metros; b) Conector do tipo P2 de 3,5mm (macho), som estéreo, sem microfone, conexão com fio; c) Não ter microfone embutido ou outros botões de volume e controles no cabo ou cabeças do fone; d) Sensibilidade mínima de 88 db, com variação de mais ou menos 3 db (decibéis); e) Impedância mínima de 32Ohms, ou maior; f) Faixa de frequência: no mínimo entre de 20 Hz até 20.000 Hz (hertz), ou melhor; g) Cores: preta ou branca, em todo o corpo do fone e do cabo. Pode ter sinalização para diferenciar o lado esquerdo do direito; h) Fornecido em embalagem individual, selada, transparente e sem qualquer tipo de informação ou arte. MARCA/MODELO: AGEM AHI-002 P2 Cor: Preta.	R\$ 1,20	R\$ 66.000,00	BRASLYNC COMÉRCIO ELETRÔNICO LTDA	35.858.504/0001-21	Pregão El. DE 90040/2024	2024NE01365
Item 01 - 13.000 unidades - Cédula-guia para Prefeito, em Braille, confeccionada em papel off-set 120g/m², conforme foto referencial (Apêndice). Observação: A foto disponibilizada refere-se a eleições e cargos distintos, e servirá como mera referência, devendo a licitante executar o objeto em consonância com o modelo da cédula principal, conforme Portaria TSE nº 273/2024.	R\$ 0,28	R\$ 3.640,00	SHOW PRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01	Pregão El. DE 90046/2024	2024NE01368
Item 02 - 13.000 unidades - Cédula-guia para Vereador, em Braille, confeccionada em papel off-set 120g/m², conforme foto referencial (Apêndice). Observação: A foto disponibilizada refere-se a eleições e cargos distintos, e servirá como mera referência, devendo a licitante executar o objeto em	R\$ 0,28	R\$ 3.640,00	SHOW PRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01	Pregão El. DE 90046/2024	2024NE01368

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
consonância com o modelo da cédula principal, conforme Portaria TSE nº 273/2024.						
Item 3 - 40 unidades - LISTA DE CANDIDATOS registrados por partido, dividida em volumes, impressa no sistema Braille, conforme modelo de referência, com as seguintes características: a) Papel off-set, branco, 120g/m²; b) Formato brochura, grampeado ao meio, com impressão em Braille, frente e verso, tamanho fechado: 29cm x 31cm; c) Capa em papel reciclado, gramatura 120g/m², tamanho fechado: 29cm x 31cm, com as seguintes impressões em preto: Justiça Eleitoral, Tribunal Regional Eleitoral de São Paulo, Lista dos partidos políticos das coligações partidárias e dos candidatos concorrentes, Eleições 2024, XX parte, Transcrição e Impressão em Braille em XX partes.	R\$ 100,00	R\$ 4.000,00	SHOW PRINT GRÁFICA E EDITORA LTDA	39.909.576/0001-01	Pregão El. DE 90046/2024	2024NE01368
Item 02 - 29 unidades - Carimbo de borracha retangular com área até 5 cm².	R\$ 3,40	R\$ 98,60	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 131/2023	2024NE01370
Item 03 - 12 unidades - Carimbo de borracha retangular com área superior a 5 cm² e até 10 cm².	R\$ 4,00	R\$ 48,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 131/2023	2024NE01370
Item 04 - 02 unidades - Carimbo de borracha retangular com áreasuperior a 10 cm² e até 15 cm².	R\$ 8,50	R\$ 17,00	RIPERS COMÉRCIO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS LTDA.	11.412.110/0001-87	Pregão El.F 131/2023	2024NE01370
Item 1 - 20 unidades - Headset monoauricular nas especificações descritas no doc. 5571024 do SEI 0031808-13.2024.6.26.8000. Marca/Modelo/Referência: Felitron/Headsets linha EPKO VG QD.	R\$ 118,00	R\$ 2.360,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE01371
Item 2 - 20 unidades - Cabo QD (Quick Disconnect) com conector RJ09. Marca/Modelo/Referência: Felitron / Cabo QD leve.	R\$ 37,56	R\$ 751,20	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE01372
Item 3 - 20 unidades - Cabo QD (Quick Disconnect) com interface USB A. Marca/Modelo/Referência: Felitron/Cabo Interface USB. Preço unitário: R\$ 124,00 Preço total: R\$ 2.480,00	R\$ 124,00	R\$ 2.480,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE01372
Item 5 - 80 unidades - Protetor auricular de espuma compatível com o modelo do headset do item 1. Marca/Modelo/Referência: Conduvox/Protetor auricular.	R\$ 3,85	R\$ 308,00	MULTICOMPANY BRASIL COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA	08.599.785/0001-72	Pregão El.F 003/2024	2024NE01372

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 1 - 580 unidades - Pacote com 500 unidades - Ata da mesa receptora (contendo 04 páginas); formato fechado: A4; formato aberto: A3; papel AP 75 g/m²; impressão: preto e branco, frente e verso (totalizando 4 páginas cada). Modelo: conforme resolução nº 23.736 /2024 e Portaria nº 273/2024 do TSE. Formato de entrega: dobrados e embalados em pacotes com 500 unidades, com lombada invertida de 100 em 100, em plástico filme.	R\$ 55,85	R\$ 32.393,00	NOVA ASES GRAFICA LTDA	53.901.786/0001-84	Pregão El. DE 90047/2024	2024NE01374
Item 4 - 4.270 unidades - Pacote com 500 unidades - Impresso intitulado "formulário para identificação de eleitora ou eleitor com deficiência ou mobilidade reduzida", nas dimensões de 14,7cm x 10,5cm, em papel AP 75 g/m², impressão em preto e branco, conforme Resolução TSE nº 23.736/2024 e Portaria TSE nº 273/2024. Formato de entrega: separados com folha de papel a cada 100 unidades e a cada 500 com elástico, sem plástico e acondicionados diretamente em caixas de papelão.	R\$ 5,84	R\$ 24.936,80	NOVA ASES GRAFICA LTDA	53.901.786/0001-84	Pregão El. DE 90047/2024	2024NE01374
Item 5 - 10.000 unidades - Pacote com 500 unidades - Formulário "Requerimento de Justificativa Eleitoral", nas dimensões de 8,5 cm x 29,5 cm, em papel AP 75 g/m², impressão em preto e branco, conforme Resolução TSE nº 23.736/2024 e Portaria TSE nº 273/2024. Formato de entrega: em pacotes com 500 unidades, acondicionados em caixas com 20 pacotes.	R\$ 13,25	R\$ 132.500,00	NOVA GERAÇÃO SERVIÇOS LTDA	38.612.680/0001-77	Pregão El. DE 90047/2024	2024NE01375
Item 6 - 30.000 unidades - Cartaz 'Fila de Prioridade' - tamanho: A3; - tipo de papel: sulfite 75g; - cor: colorido padrão CMYK; - disposição: apenas frente; - o cartaz será composto de textos e imagens coloridos no regime padrão CMYK. Formato de entrega: em pacotes com 100 unidades.	R\$ 0,14	R\$ 4.200,00	PREMIUM GRÁFICA E EDITORA LTDA	51.910.821/0001-04	Pregão El. DE 90047/2024	2024NE01376
Item 220151 - 650 fardos com 64 unidades - Papel higiênico folha dupla - rolo com 30 m (fardo com 64 unidades) - Marca: GRAMPEL.	R\$ 70,47	R\$ 45.805,50	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01377
Item 220152 - 6.250 fardos com 1.000 folhas - Papel toalha folha dupla - Interfolhado (fardo com 1000 folhas) - Marca: BONIFAZ / BABY / OUROPEL.	R\$ 13,90	R\$ 86.875,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01377

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO
C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 220188 - 2.400 frascos com 500 ml - Álcool em gel 70% (frasco com 500 ml) - Marca: AUDAX ALL CLEAN / MULT SEPT GEL ANTISSEPTICO TRILHA / JUGATHA.	R\$ 4,11	R\$ 9.864,00	MASTER HIGIMED COMERCIAL DE PRODUTOS DE HIGIENIZAÇÃO E HOSPITALARES LTDA	11.730.935/0001-40	Pregão TJSP 195/2023	2024NE01377
Item 1 - 17 peças - Terno masculino completo - Paletó e Calça.	R\$ 495,00	R\$ 8.415,00	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 2 - 17 peças - Camisa manga comprida.	R\$ 65,00	R\$ 1.105,00	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 3 - 17 pares - Sapato social masculino.	R\$ 85,00	R\$ 1.445,00	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 4 - 17 peças - Cinto social masculino.	R\$ 38,50	R\$ 654,50	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 5 - 17 pares - Meia social masculina.	R\$ 9,80	R\$ 166,60	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 6 - 17 peças - Gravata.	R\$ 18,50	R\$ 314,50	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 7 - 17 peças - Capa de chuva.	R\$ 22,00	R\$ 374,00	VIDEIRAS BRAZIL COMÉRCIO E SERVIÇOS DE MATERIAIS CORPORATIVOS LTDA.	31.098.143/0001-01	Pregão EI.F 90020/2024	2024NE01380
Item 1 - CATSERV/CATMAT 483924 - 386 milheiros - Cartaz - Confecção de cartazes, formato A3 (297mmx420mm), em papel offset branco, 120g, 4x0 cores. Previsão de 6 artes. Unidade de fornecimento: 3.860 pacotes com 100 unidades cada, totalizando 386.000 unidades. Formato de entrega: pacotes com 100 unidades cada, separados de 20 em 20 unidades. Quantidade mínima por pedido: 79 milheiros.	R\$ 133,00	R\$ 51.338,00	ARTES GRÁFICAS BEREZOVSKI LTDA	07.259.843/0001-56	Pregão EI.DE 90022/2024	2024NE01383

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE SÃO PAULO

C.N.P.J. 06.302.492/0001-56

Relação Mensal de Compras: julho/2024

OBJETO	PREÇO UNIT	PREÇO TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ/CPF	PROCESSO	N.E.
Item 01 - 936 folhas - Etiquetas adesivas para mídia de urna eletrônica -flashcard de carga, com 40 etiquetas por folha. Papel: autoadesivo; Dimensões: 39,5mmx 22,5mm; Frontal: offset branco fosco 60 a 75g/m²; Adesivo: hotmelt 25g/m²; Liner: couché 80 a 90g/m²; Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas. MARCA: MNX	R\$ 1,58	R\$ 1.478,88	MNX COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA	13.410.297/0001-05	Pregão EI.DE 90054/2024	2024NE01399
Item 02 - 3.500 folhas - Etiquetas adesivas para mídia de urna eletrônica - flashcard de votação, com 40 etiquetas por folha Papel: autoadesivo; Dimensões: 39,5mm x 22,5mm; Frontal: offset branco fosco 60 a 75g/m²; Adesivo: hotmelt 25g/m²; Liner: couché 80 a 90g/m²; Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas. MARCA: MNX	R\$ 1,28	R\$ 4.480,00	MNX COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA	13.410.297/0001-05	Pregão EI.DE 90054/2024	2024NE01399
Item 03 - 16.439 folhas - Etiquetas adesivas para mídia de urna eletrônica - memória de resultado, com 17 etiquetas por folha. Papel: autoadesivo; Dimensões: 65mm x 45,5mm; Frontal: offset branco fosco 60 a 75g/m²; Adesivo: hotmelt 25g/m²; Liner: couché 80 a 90g/m²; Acabamento: meio-corte para destacar cada etiqueta individualmente; Acondicionamento: que resguarde a integridade das etiquetas. MARCA: MNX	R\$ 0,67	R\$ 11.014,13	MNX COMERCIAL DE PAPÉIS LTDA	13.410.297/0001-05	Pregão EI.DE 90054/2024	2024NE01399